

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Specifikace: **ICT kabelové rozvody - ZŠ Masarykova 1289**

Název stavby: **Centrální konektivita škol – město Ostrov**

MĚSTO OSTROV

Objednatel: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

IČ: 00254843

DIČ: CZ00254843

AZ systémy s.r.o.

Zhotovitel: Spádová 112, 36263 Dalovice

IČ: 27974944

CZ27974944

Projektant

Technický dozor **Voldan s.r.o.; Ing.Petr Volmut**

objednatel: Dvouletky 21, 356 01 Březová

IČ: 29104033

DIČ: CZ29104033

Specifikace a odůvodnění změny:

Příčinou vzniku tohoto ZL je skutečnost, že při provádění prací byla zjištěna nemožnost instalace SDK kaslíku pod stropem vzhledem k velkému množství stávajících kabelových rozvodů pod omítkou. Při jejich případné instalaci by reálně hrozilo jejich poškození, proto dochází k ponížení rozpočtu o tyto kaslíky a k přidání položky na kabelové lišty, které nahrazují položky na provedení SDK kaslíků.

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy dle §222 odst.6

ZMĚNOVÝ LIST č. 1**Rekapitulace změnového listu:**

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 01 - úpravy vedení tras kabelů	
Celkem	-105 050,00 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši
		1 572 292,00 Kč bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	1 572 292,00 Kč	
Vícepráce od zahájení stavby celkem	0,00 Kč	0,00%
Méněpráce od zahájení stavby celkem	105 050,00 Kč	6,68%
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	-105 050,00 Kč	
Celkem	1 467 242,00 Kč	6,68%

Objednatel:

Bc. Pavel Čekan

starosta

Mgr. Milan Zamazal

vedoucí odboru kanceláře starosty a
vnitřní správy

Ing. Petr Volmut

technický dozor objednatele

Zhotovitel:

Stanislav Šustr

jednatel

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Cenová tabulka veřejné zakázky s názvem „Centrální konektivita škol – město Ostrov“

Příloha č. 1 smlouvy č. j. R-24/16-2/2024

Výkaz výměr kabelových rozvodů
Část 2 VZ „ICT kabelové rozvody - ZŠ Masarykova 1289“

Poloha číslo	Popis položky	Množství – počet	Množství – jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena za položku celkem v Kč bez DPH
1	Stojanový datový rozváděč 42U 800*1000	1	ks	18 400 Kč	18 400 Kč
2	Instalace datový rozváděč 42U	1	ks	4 800 Kč	4 800 Kč
3	Závěsný datový rozváděč 15U 600*600	5	ks	8 440 Kč	42 200 Kč
4	Instalace datový rozváděč 15U	5	ks	3 500 Kč	17 500 Kč
5	Závěsný datový rozváděč 12U 600*600	1	ks	5 455 Kč	5 455 Kč
6	Instalace datový rozváděč 12U	1	ks	3 000 Kč	3 000 Kč
7	Připojení datových rozváděčů 230V včetně uzemnění	7	ks	5 000 Kč	35 000 Kč
8	Optický kabel SM 9/125 BnI propojení racky (hrdla)	480	m	18 Kč	8 640 Kč
9	Optický kabel SM 9/125 BnI propojení metrop. síť (jáderna)	0	m	18 Kč	0 Kč
20	Optická vlna 24x5C	8	Nb	1 320 Kč	10 560 Kč
11	Kazeta optických svazků	14	ks	200 Kč	2 800 Kč
12	Optická spojka 9/125 SC	96	ks	19 Kč	1 824 Kč
13	Pigtail SC, 1m, 9/125 SM	96	ks	49 Kč	4 704 Kč
14	Patch kabel SC - LC duplex 2m	26	ks	312 Kč	8 112 Kč
15	Patch panel Cat6 24xRJ45 modulární 1U	18	ks	2 450 Kč	44 100 Kč
16	19" výrazovací panel 1U velký	40	ks	225 Kč	9 000 Kč
17	19" napájecí lišta 7x230V s ochranou	7	ks	778 Kč	5 446 Kč
18	Zásuvka Cat6 2xRJ45 na omítku	178	ks	305 Kč	54 290 Kč
19	Zásuvka Cat6 1xRJ45 na omítku	59	ks	254 Kč	14 986 Kč
20	Kabel Cat.6 UTP LS0H 400MHz, Euroclass Dca - i2,d2,a1,	20625	m	14 Kč	288 750 Kč
21	Patch kabel Cat6 1m	300	ks	34 Kč	10 200 Kč
22	Patch kabel Cat6 2m	200	ks	48 Kč	9 600 Kč
23	Žlab PVC80/60 včetně doplňků	350	m	164 Kč	57 400 Kč
24	Drátěný žlab 150x50 pozink	15	m	197 Kč	2 955 Kč
25	Instalace žlab	390	m	90 Kč	35 100 Kč
26	Lišta PVC 40/20 včetně doplňků	400	m	47 Kč	18 800 Kč
27	Lišta PVC 60/40 včetně doplňků	400	m	95 Kč	38 000 Kč
28	Instalace lišta	800	m	65 Kč	52 000 Kč
29	Troubka ohebná 80mm	50	m	58 Kč	2 900 Kč
30	Troubka ohebná 40mm	50	m	49 Kč	2 450 Kč
31	Troubka ohebná 32mm	50	m	35 Kč	1 750 Kč
32	Parapetní kanál 65x110 komplet	40	m	371 Kč	14 840 Kč
33	Hmoždinka + vrut	5000	ks	1 Kč	5 000 Kč
34	Kabelový průstup zdi tl. 50cm	88	ks	450 Kč	39 600 Kč
35	Kabelový průstup stropem	5	ks	1 250 Kč	6 250 Kč
36	Požární upravitky	1	kompl	10 000 Kč	10 000 Kč
37	DN-M 50K kasiku 200x200 pod stropem 12,5mm bez izolace z ocelových profilů CD, UD, 1x záložní ze dvou stran (spodní strana, bali)	0	kom	400 Kč	0 Kč
	Lišta ENK 100x60 hro	180	m	341 Kč	61 380 Kč
	Instalace žlab	180	m	90 Kč	16 200 Kč
38	Instalace optické kabeláže	480	m	50 Kč	24 000 Kč
39	Instalace Cat6 UTP kabeláže	20625	m	10 Kč	206 250 Kč
40	Instal.a zapojení zásovký s 2xRJ45 Cat6	178	ks	200 Kč	35 600 Kč
41	Instal.a zapojení zásovký s 1xRJ45 Cat6	59	ks	150 Kč	8 850 Kč
42	Instal.a zapojení patchpanelu 24 portu	18	ks	1 500 Kč	27 000 Kč
43	Instal.a zapojení optické vlny	10	ks	1 000 Kč	10 000 Kč
44	Instal.a zapojení - optický svaz	112	ks	400 Kč	44 800 Kč
45	Kabel CYKY 3*2,5	100	m	22 Kč	2 200 Kč
46	jistič 16A/1	5	ks	112 Kč	560 Kč
47	Zásuvka 2P+PE 230V na povrch	5	ks	166 Kč	830 Kč
48	Ostatní drobný materiál	1	sada	10 000 Kč	10 000 Kč
49	Demontáž stávajících rozvodů	1	sada	12 500 Kč	12 500 Kč
50	Likvidace odpadů	1	sada	5 000 Kč	5 000 Kč
51	Úklid	1	sada	20 000 Kč	20 000 Kč
52	Revize elektro	1	ks	9 400 Kč	9 400 Kč
53	Měřicí protokol TP Cat6	415	ks	80 Kč	33 200 Kč
54	Měřicí protokol FO	112	ks	80 Kč	8 960 Kč
55	Dokumentace skutečného stavu	1	ks	15 000 Kč	15 000 Kč
56	Koordinační práce	1	ks	25 000 Kč	25 000 Kč
57	Doprava	1	sada	10 000 Kč	10 000 Kč
Nabídková cena v Kč bez DPH					1 467 242 Kč

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH	1 467 242 Kč
DPH ve výši 21 %	308 121 Kč
Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH	1 775 363 Kč

ČÁSTKA DLE SOD	1 572 292 Kč
----------------	--------------

	Odečtené/pořizené položky
	Přidané položky